PORTARIA Nº 174 -  11 DE AGOSTO DE 2021

Súmula: Dispõe sobre as atribuições de representantes da FUNEAS, para

acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos de fornecedores e prestadores

de serviços da entidade.

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná, no

uso das atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei

Estadual nº. 17.959 de 11 de março de 2014 e pelo Decreto Estadual nº 12.093

de 03 de setembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os fiscais contidos no protocolado nº 17.932.494-6, na forma do Anexo-I parte

integrante desta portaria, para acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos celebrados em julho de

2021, de fornecedores e prestadores de serviços no âmbito da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná.

Art. 2º Cabe ao fiscal do contrato acompanhar e fiscalizar a prestação do serviço, devendo anotar

em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução, determinando o que for necessário à

regularização de falhas ou defeitos observados e demais atribuições estipuladas na Portaria/FUNEAS nº 059

de 28 de maio de 2019.

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquer

disposições em contrário.

CURITIBA-PR, 11 DE AGOSTO DE 2021.

(assinado digitalmente)                                                                                                       (assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado                                                   Valmir Alberto Thomé

Diretor Presidente                                 Diretor Administrativo

ANEXO I – Parte Integrante da Portaria nº 174/2021.

PROCESSO CONTRATO PROCEDIMENTO
EMPRESA

OBJETO
FISCAL DO

CONTRATO
CPF

17.733.312-3 360/2021

DL.

EMERGENCIAL -

028/2021

LEISTUNG EQUIPAMENTOS

LTDA

AQUISIÇÃO DE VENTILADOR

PULMONAR PEDIÁTRICO/ ADULTO

- HRL, HRS e HRNP.

PERSEU ROSA FILHO 009.963.509-77

17.725.515-7 363/2021 PE Nº 097/2021
COZINHA INDUSTRIAL DLF

LTDA

Prestação de serviço Contínuos de

Nutrição e Alimentação Hospitalar,

visando o fornecimento e a distribuição de

dietas livres, dietas especiais,

suplementos orais artesanais destinados a:

pacientes internados e em atendimento

ambulatorial, acompanhantes, servidores

plantonistas e médicos, segundo normas e

legislações pertinentes na descrição da

Unidade de Nutrição e Dietética (UND),

assegurando uma alimentação balanceada

e em condições higiênico-sanitárias

adequadas, para atender a demanda do

Hospital Regional do Sudoeste Walter

Alberto Pecóits – HRSWAP.

FLÁVIA SALDANHA

CADÓ
051.297.159-50

17.743.635-6 365/2021
PE - SRP N°

853/2020

ALTERMED MATERIAL

MÉDICO  HOSPITALAR LTDA

AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO

NITROPRUSSETO 50 MG - LOTE 21,

para atender a demanda das respectivas

Unidades FUNEAS: Hospital Regional

Do Litoral (HRL) e Hospital Regional Do

Sudoeste Walter Alberto Pecoits

(HRSWAP).

MARIANA CAROLINA

DE CARVALHO

JOÃO GABRIEL

FRANCK

043.537.409-54

047.019.469-31

17.587.105-5

246/2020 -

PRIMEIRO

ADITIVO

PE N° 060/2020
ROBERSON CLEYTON NOVAIS

DEDECOM DEDETIZADORA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONTROLE DE PRAGAS E VETORES

- HRL.

RENATA FRANCISCA

DE ALMEIDA
071.739.319-40

17.763.682-7 368/2021
PE - SRP N°

784/2019
TORINO INFORMÁTICA LTDA

AQUISIÇÃO DE MONITORES 21” -

FUNEAS.

GABRIEL PICININ

EGEA BENITEZ
098.466.339-80

16.922.503-6 374/2021 PE N:083/2021

RISOLUTO TECNOLOGIA E

SOLUÇÕES INTELIGENTES

LTDA

Contratação de empresa especializada em

fornecimento e implantação de Ponto

Eletrônico modelo Mobile, software para

o controle

JOANA GARDASZ 031.216.949-36

17.412.001-3 355/2021 PE Nº 086/2021

MEGA SOLUÇÕES

CIENTÍFICAS E LOCAÇÃO

EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

CORRETIVA, PREVENTIVA E

CALIBRAÇÃO, COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS, DE EQUIPAMENTOS

MÉDICO-HOSPITALARES, para

atender a demanda do Hospital Infantil

Waldemar Monastier - HIWM.

JOÃO PEDRO LOPES

DOS SANTOS
081.441.599-77

17.412.001-3 356/2021 PE Nº 086/2021

MAJ LAB  - COMÉRCIO E

MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA

LABORATÓRIO LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

CORRETIVA, PREVENTIVA E

CALIBRAÇÃO, COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS, DE EQUIPAMENTOS

MÉDICO-HOSPITALARES, para

atender a demanda do Hospital Infantil

Waldemar Monastier - HIWM.

JOÃO PEDRO LOPES

DOS SANTOS
081.441.599-77

17.412.001-3 357/2021 PE Nº 086/2021
INVISION COMÉRCIO E

ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

CORRETIVA, PREVENTIVA E

CALIBRAÇÃO, COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS, DE EQUIPAMENTOS

MÉDICO-HOSPITALARES, para

atender a demanda do Hospital Infantil

Waldemar Monastier - HIWM.

JOÃO PEDRO LOPES

DOS SANTOS
081.441.599-77

17.412.001-3 358/2021 PE Nº 086/2021 RS MÉDICA LTDA - EPP

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

CORRETIVA, PREVENTIVA E

CALIBRAÇÃO, COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS, DE EQUIPAMENTOS

MÉDICO-HOSPITALARES, para

atender a demanda do Hospital Infantil

Waldemar Monastier - HIWM.

JOÃO PEDRO LOPES

DOS SANTOS
081.441.599-77

17.725.515-7 375/2021 IL Nº 009/2021 VIAÇÃO GRACIOSA LTDA
AQUISIÇÃO DE VALE TRANSPORTE

- HRL.
JOANA GARDASZ 031.216.949-36

17.651.357-8 378/2021 PE Nº 102/2021

PROFFIX COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS E

HOSPITALARES LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS

ESPECIAIS (OPME) - HRL.

FABÍOLA SHIRR

CARDOSO
974.784.239.49

17.651.357-8 379/2021 PE Nº 102/2021
ORTHOFORTE COMÉRCIO DE

PRODUTOS MÉDICOS LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS

FABÍOLA SHIRR

CARDOSO
974.784.239.49

ESPECIAIS (OPME) - HRL.

17.768.848-7 380/2021 IL Nº 010/2021 H STRATTNER E CIA LTDA

AQUISIÇÃO DE

ACESSÓRIOS/PEÇAS COMPATÍVEIS

O EQUIPAMENTO TORRE DE VÍDEO

DA MARCA KARL STORZ - HRL.

RONALDO PEREIRA

MONTEIRO
004.660.219-41

17.400.565-6 190/2021
PE SPR N°

389/2019

PRIME CONSULTORIA E

ASSESSORIA EMPRESARIAL

LTDA

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO

CONTÍNUO DE GERENCIAMENTO

DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DA FROTA DE

VEÍCULOS, para atender a demanda da

Fundação Estatal de Atenção em Saúde do

Paraná – FUNEAS, e de todas as

Unidades sob sua gestão

Elise Ehlert Dobignies

Guilherme Pasetti

Ana Flavia Kesseli

Burgardt

Lorizete de Lima

Machado

Sandra Kinue Kavano

Ishikawa -Adelita

Sanches Garcia-Airam

Oliveira da R.G.de Jesus-

Jairo Fernandes de

Queiroz

047.161.439-45-

460.276.629-80-

030.386.289-05-

030.170.539-97-

709.661.769-87--

557.372.289-54--

489.026.679-87--

664.493.164-20

17.757.703-0 382/2021
PE SPR N°

784/2020

CIRÚRGICA JAW COMÉRCIO

DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR LTDA

AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO

OCTREOTIDA 0,1 MG AMPOLA -

LOTE 10 - HRL, HRS e HIWM.

MARIANA CAROLINA

DE CARVALHO

JOÃO GABRIEL

FRANCK

ERIELLEN FRANCINI

BINI

043.537.409-54

047.019.469-31

041.497.499-90

17.779.846-0

003/2018 -

QUARTO

ADITIVO

PE N° 045/2017
ESSENCIAL SERVIÇOS EM

SAÚDE LTDA - ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE

INTENSIVISTA E RESPONSÁVEL

TÉCNICO DA UTI - HRL.

ANGELO ERZINGER

ALVES
653.671.039-87

17.803.539-8
232/2020-

SEGUNDO
PE N° 005/2020 BELINKI E SOUZA LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DIVERSOS-HRS
RICARDO LUIZ RIES, 010.372.139-80

17.667.919-0
221/2020-

PRIMEIRO
PE N° 039/2020

JLM SERVIÇOS DE

DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXAS DE ÁGUA LTDA,

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA

D’ÁGUA E DE CONTROLE DE

PRAGAS E VETORES,-HRG

KEILA R. BARRETO

BARCELOS
047.619.679-51

17.489.812-0 361/2021 PE N° 082/2021
MANUTESP - MANUTENCAO

ESPECIALIZADA EIRELI,

Prestação de serviços locação de 1 (um)

grupo gerador de energia,

RONALDO PEREIRA

MONTEIRO
004.660.219-41.

17.738.686-8
231/2020-

PRIMEIRO
PE N° 047/2020

TECPLAN TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA,

TECPLAN TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA-HIWM

JOSÉ AUGUSTO

CHEZANOSKI,
037.038.729-50

17.721.551-1
248/2020-

PRIMEIRO
PE N° 058/2021

CAMILA VENTURIN

ZAPPELLINI PAIVA - ME,

SERVIÇOS

DE SANEAMENTO E SERVIÇOS DE

LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D’ÁGUA-

HRL

RONALDO PEREIRA

MONTEIRO,
004.660.219-41

17.803.539-8
232/2020-

SEGUNDO
PE N° 005/2020 BELINKI E SOUZA LTDA,

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DIVERSOS-HRS
RICARDO LUIZ RIES, 010.372.139-80

17.494.217-0 362/2021 PE N° 079/2021
AJM REFRIGERAÇÃO LTDA -

ME,

Contratação de prestação de serviço de

empresa especializada para manutenção

preventiva e corretiva com mão

de obra especializada para os aparelhos de

climatização, com reposição/

fornecimento/substituição de peças e

acessórios, com laudos laboratoriais de

análise da qualidade de ar

Ronaldo Pereira

Monteiro,
004.660.219-41.

17.528.790-6 340/2021 PE N° 085/2021
PORTO SEGURO COMPANHIA

DE SEGUROS GERAIS,

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE SEGURO TOTAL,

(COBERTURA

COMPREENSIVA), COM

ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO)

HORAS DO VEÍCULO FORD FOCUS

PLACA - BCE-9081-FUNEAS

Elise Dobignies 046.161.439-45

 17.705.536-

0

249/2020-

PRIMEIRO
PE N° 085/2022

ROBERSON CLEYTON NOVAIS

DEDECOM DEDETIZADORA,

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SANEAMENTO E SERVIÇOS DE

LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE

CAIXA D’ÁGUA-HRL

RONALDO PEREIRA

MONTEIRO,
004.660.219-41.

17.835.359-4

305/2021 -

PRIMEIRO

ADITIVO

DL.

EMERGENCIAL -

021/2021

CLINICA MEDICA CLARIMED

LTDA - ME

CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS POR PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS NA ÁREA

MÉDICA, POR MEIO DE HORAS

MÉDICAS PRESENCIAIS NAS

ESPECIALIDADES DE: MÉDICO

PARA PRONTO SOCORRO, MÉDICO

PARA SALA EMERGÊNCIA, MÉDICO

PARA ENFERMARIA E MÉDICO

HORIZONTAL, para atender a demanda

do Hospital Regional do Litoral - HRL.

ANGELO ERZINGER

ALVES
653.671.039-87

17.720.489-7

107/2020 -

TERCEIRO

ADITIVO

PE N° 024/2020
NEFROBEL SERVIÇOS

MÉDICOS EIRELI ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM

HEMODIÁLISE - HRS.

CARLA PATRÍCIA

ALVES DE SOUZA
620.634.210-72

17.475.308-3 390/2021 PE Nº  071/2021
FF CONTROLE E

CERTIFICAÇÃO LTDA EPP

Prestação de serviço especializado em

CERTIFICAÇÃO (INCLUINDO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

QUALIFICAÇÃO DE

PERFORMANCE) E MANUTENÇÃO

CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE

FLUXO UNIDIRECIONAL E AFINS

ANA PAULA DOS

SANTOS
059.277.379-51

17.580.518-4 383/2021 PE Nº 109/2021
INVISION COMÉRCIO E

ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI

Prestação de Serviço de Manutenção

Preventiva e Corretiva, com Reposição de

Peças de Camas PPP (Pré-

Parto/Parto/Pós-Parto), Camas Leito

Motorizadas, Camas Elétricas (UTI)

Caique Luís de Melo

Aldayah
062.157.379-50

17.603.741-5 385/2021 PE Nº 105/2021
ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA

MEI

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MANUTENÇÃO PREDIAL COM

EXECUÇÃO DE PINTURA SOBRE O

PISO EM GRANITINA EXISTENTE,

COM APLICAÇÃO DE TINTA EPÓXI

DE ALTO DESEMPENHO PARA PISOS

Keila B. Barcelos 047.619.679-51

17.658.848-9 391/2021 PE Nº 113/2021
STOKMED PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - EPP

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA

EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES - HRNP.

ELIEZER DE FREITAS

RIBEIRO
045.565.389-55

17.658.848-9 392/2021 PE Nº 113/2021 CIRÚRGICA IBIPORÃ EIRELI

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA

EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES - HRNP.

ELIEZER DE FREITAS

RIBEIRO
045.565.389-55

17.776.489-2

326/2018 -

QUARTO

ADITIVO

PE-SRP N°

463/2017

BETRON TECNOLOGIA EM

SEGURANÇA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

VIGILÂNCIA - HIWM.

JOSÉ AUGUSTO

CHEZANOSKI
037.038.729-50

17.614.557-9

323/2018 -

QUINTO

ADITIVO

PE-SRP N°

463/2017

BETRON TECNOLOGIA EM

SEGURANÇA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

VIGILÂNCIA - HRL.

RENATA FRANCISCA

DE ALMEIDA
071.739.319-40

17.816.775-8

096/2021 -

PRIMEIRO

ADITIVO

PE N° 128/2020
MAGNUS MED. COM. PROD.

HOSP. E MEDIC. LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO

HOSPITALARES  - HIWM.

RITA TERESINHA

KOCHISNKI
046.054.449-71

  17.633.151-

8

325/2018 -

TERCEIRO

ADITIVO

PE-SRP N°

463/2017

BETRON TECNOLOGIA EM

SEGURANÇA LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

VIGILÂNCIA - CPPI.

MARCIA LOURENÇO

DE MELLO
959.536.809-10

17.757.277-2 393/2021
PE-SRP N°

269/2019

VIA NOVA ADMINISTRADORA

DE SERVIÇOS LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

JARDINAGEM
ORLANDO PIMENTEL 307.822.109.1

17.642.957-7 394/2021 IL Nº 011/2021
FUSSI INDUSTRIAL DE

EMBALAGENS LTDA - EPP

AQUISIÇÃO DE SISTEMA

EXTRATOR PARA SORO ANIMAL

(BOLSAS PARA SANGRIA) - CPPI.

BRUNO CESAR

ANTUNES
063.731.449-25

17.749.445-3 376/2021 SRP PE 804/2020
SOMA /PR COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES

Aquisição de MEDICAMENTOS-

HIWM, HRS,HRNP,HRG

Eriellen Francini Bini-

Mariana Carolina de

Carvalho

Keila Rodrigues Barreto-

Andressa de Paula Costa

046.027.629-80-

043.537.409-54-

047.619.679-51-

005.749.979-97

17.462.387-2

386/2021-

387/2021-

388/2021-

389/2021

PE 070/2021

AABA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS

EIRELLI, PRIMAZIA

COMERCIO, AABA, SANTISTA

COMERCIO E SALVI  E LOPES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR-HRG,HIWM,

HRS,HRNP

Keila Rodrigues Barreto

Luciney Mendes

Maria Lúcia Stroparo

Beraldo

Mariana Carolina de

Carvalho

Andressa de Paula Costa

047.619.679-51-

658.665.929-91-

030.191.329-312-

043.537.409-54--

066.611.699-74

17.710.116-8 395/2021 PE Nº 108/2021

CEQNEP – CENTRAL DE

MANIPULAÇÃO DE

QUIMIOTERAPIA, NUTRIÇÃO

ENTERAL E PARENTERAL

LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PREPARAÇÃO E FORNECIMENTO

DE NUTRIÇÃO PARENTERAL -

HIWM.

ERIÉLLEN FRANCINE

BINI
041.497.499-90

17.738.449-6 396/2021

DL - PEQUENO

VALOR Nº

035/2021

MEDIC TEC AMBIENTAL

EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE

SISTEMA DE PRÉ-TRATAMENTO DE

ESGOTO DOMÉSTICO - HRNP.

ORLANDO PIMENTEL 307.822.109.10

17.786.838-8 397/2021

DL - PEQUENO

VALOR Nº

037/2021

AW STROM TREINAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA

Contratação empresa especializada e

qualificada em energia elétrica - alta

tensão para a Prestação de Serviço de

Diagnóstico Elétrico com elaboração de

Laudo Técnico de análise de energia de

circuito geral da instalação, para Entrada

de Energia - HRG.

KEILA RODRIGUES

BARRETO BARCELOS
047.619.679-51

17.802.976-2 398/2021
PE-SRP N°

002/2021

LONDRICIR COMERCIO DE

MATERIAL HOSPITALAR  LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTE 18 - HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 399/2021
PE-SRP N°

002/2021

PROLINE MATERIAL

HOSPITALAR – EIRELI

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTE 23 - HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 400/2021
PE-SRP N°

002/2021

SP ODONTO DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS – EIRELI

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTES 26 e 28 -

HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 401/2021
PE-SRP N°

002/2021
TROIKA DISTRIBUIÇÃO LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTE 33 - HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 402/2021
PE-SRP N°

002/2021
SALVI, LOPES & CIA. LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTE 35 - HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 403/2021
PE-SRP N°

002/2021
DIPERENE COMERCIAL LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTES 36 e 38 -

HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 404//2021
PE-SRP N°

002/2021
HOPE COMERCIAL LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTES 40 e 43 -

HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.802.976-2 405/2021
PE-SRP N°

002/2021
RP COMERCIAL LTDA

AQUISIÇÃO  DE  EPIs

HOSPITALARES - LOTE  42 - HRNP

ANDRESSA DE PAULA

COSTA
005.749.979-97

17.689.768-6 406/2021 PE Nº 111/2021

INVASIVE IMPORTAÇÃO E

COMÉRCIO DE PRODUTOS

MÉDICOS LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS

ESPECIAIS (OPME) DA

ESPECIALIDADE DE CIRURGIA

VASCULAR - HRS.

MARIANA CAROLINA

DE CARVALHO
043.537.409-54

17.582.960-1 407/2021 PE Nº 098/2021

MEGA SOLUÇÕES

CIENTÍFICAS E LOCAÇÃO

EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, CORRETIVA,

CALIBRAÇÃO E REPOSIÇÃO DE

PEÇAS EM MONITORES

MULTIPARÂMETROS - HRNP.

CAIQUE LUÍS DE

MELO ALDAYAH
062.157.379-50

16.229.425-3 190/2020
PE 152/2019

ANGULAR PRODUTOS PARA

SAUDE LTDA AQ. DE MATERIAL HOSPITALAR

WELLINGTON JUNIOR

DA SILVA SOUSA  071.116.569.62

17.689.118-1 322/2021 CRED 002/2021 RODRIGUES E RUSSO LTDA

SERVIÇOS MEDICOS

ESPECIALIZADOS

ELIEZER DE FREITAS

RIBEIRO  045.565.389-55

16.852.834-5 103/2021 PE N° 152/2020 J.R EHLKE E CIA LTDA AQ. DE MATERIAL HOSPITALAR

ELIEZER DE FREITAS

RIBEIRO  045.565.389-56